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Opstina Severna Mitrovica — Municipality of Mitrovica North

KUVENDI | KOMUNES SE MITROVICES VERIORE

Nr.

Data: 25.06.2025

Mitrovicé Veriore.

N& bazg t& nenit 12, paragrafi 2 nénparagrafi d dhe nenin 40, paragrafi 2 nénparagrafi ¢ t& Ligjit nr.
03/L-040 Pér vetégeverisje lokale(GZ Nr.28 publikuar mé 4 gershor 2008); dhe né bazé t&€ Statutit t&
Komunés sé& Mitrovicés Veriore Nr.10-030/01-0007269/24 té datés 28.06.2024, Qarkorés Buxhetore
(MFPT) 2026/01 pér komunat, Kuvendi i Komunés s& Mitrovicés Veriore né mbledhjen e rregullt t&
42-t& mbajtur mé dt. 25.06.2025, pasi shqyrtoi Kornizén Afatmesme Buxhetore 2026-2028, sjell kéte:

VENDIM

Pér miratimin e Kornizés Afatmesme Buxhetore 2026-2028

MIRATOHET Korniza Afatmesme Buxhetore 2026-2028.

Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté Korniza Afatmesme Buxhetore 2026-2028.

Pér zbatimin e kétij vendimi do te kujdesen Kryetari i Komunés dhe drejtorét e drejtorive.
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Ky Vendim hyn ne fuqi 15 (pesémbédhjeté) dité pas regjistrimit né Zyren e Protokollit té
Ministrisé s& Administrimit té Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtaté) dité pas publikimit né gjuhét

zyrtare né ueb-fagen e Komunés.
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Mitrovicé Veriore Kryesues i Kuvenditd_r\"é_ikqfﬁ’unén e Mitrovicés Veriore

Dorézohet:

1x1 Kryetarit t¢ Komunés
1x1 MAPL

1x1 Anétaréve t& komisionit
1x1 Arkivit



